
31/01/2020 SEI/ABC - 9956924 - Adendo

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11243905&inf… 1/2

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

ADENDO

MODIFICADOR I COM REABERTURA DE PRAZO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 426/2019/KAPPA/SUPEL/RO

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 0015.267189/2019-78

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de auditórios, sala de eventos, hospedagem e fornecimento de alimentação (almoço,
jantar, água mineral e cafezinho), para atendimento de eventos a serem promovidos pela Agência de
Defesa Sanitária Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia - IDARON, nos municípios de Porto Velho, Ji-
Paraná, Vilhena, Ariquemes, Jaru, Rolim De Moura, São Francisco e Pimenta Bueno pelo período de 12
(doze) meses.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de seu Pregoeiro subs�tuto da Equipe
KAPPA, designado por força das disposições con�das na Portaria nº 192/2019/SUPEL-CI, de 13/09/2019,
torna público aos interessados, em especial, as empresas que re�raram o instrumento convocatório, que
houve alterações ou inclusões no termo de referência (itens 3.1, 5.3.20, 17.1 e 19.1.9) anexo I e quadro
es�ma�vo de preços anexo II do Edital. Desta feita, o certame fica REAGENDADO para o dia 14 de
Fevereiro de 2020, às 10h:00min (horário de Brasília), em cumprimento ao disposto no Art. 21, § 4º da
Lei 8.666/93, porém as demais informações restam inalteradas. O Edital na íntegra encontra-se disponível
para consulta e re�rada, gratuitamente, no site: www.supel.ro.gov.br, dessa forma, sugerimos aos
licitantes e interessados que procedam à re�rada do mesmo para conhecimento das alterações
realizadas. Publique-se.

 

 

Porto Velho, 31 de janeiro de 2020.

 

RÓGER MARTINS CARDOSO

Pregoeiro Subs�tuto Equipe KAPPA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Róger Mar�ns Cardoso, Pregoeiro(a), em 31/01/2020, às
08:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 9956924 e o código CRC 9906A66C.

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


31/01/2020 SEI/ABC - 9956924 - Adendo

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11243905&inf… 2/2

Referência: Caso responda este(a) Adendo, indicar expressamente o Processo nº 0015.267189/2019-78 SEI nº 9956924


